АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «24» апреля 2020 года                          	                                                                            № 32
с.п. Лямина

О признании постановлений администрации сельского поселения Лямина утратившими силу

В связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения «Ляминский центр культуры и спорта» и  целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Лямина:
от 24.08.2012 № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»»;
 от 26.07.2013 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от  24.08.2012  № 21 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»»;
от 22.12.2015 №91 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 24.08.2012 № 21»;
от 26.06.2018 №32 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 24.08.2012 № 21»;
от 24.09.2018 №60 «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Лямина от 24.08.2012 № 21»;
от 15.01.2019 №7 «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Лямина от 24.08.2012 № 21»;
от 19.07.2012 №16 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Лямина, муниципальным казенным учреждением культуры «Ляминский центр досуга и творчества»;
[bookmark: _GoBack]от 12.11.2013 №36 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от  19.07.2012  № 16  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Лямина, муниципальным казенным учреждением культуры «Ляминский центр досуга и творчества»»;
от 18.12.2014 №24 «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Лямина от 19.07.2012 № 16»;
от 30.01.2020 №9 «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Лямина от 19.07.2012 № 16».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы сельского поселения Лямина                                               С.Н. Ермолаев